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دست‌نوشته‌های رازگشا

جلوی ورود خودرو و موتورسيكلت به پیاده‌روي 
چهارصد دستگاه گرفته شود 

پیاده‌روي میدان چهارصد دستگاه حوالی داروخانه برای 
عابران و مراجعهک‌نندگان به اين مكان امنیت ندارد چراكه 
خودرو‌ها و موتورسيكلت‌ها وارد پیاده‌رو می‌شوند. هر‌چه هم 
با سامانه137 تماس گرفتیم از طرف شهرداری منطقه14 
اقدامي نشده و بسیار دیده می‌شود موتورسيكلت یا خودرو 

با عابری تصادف کند یا کار به جر و بحث بکشد.
 حسین کرمانی از تهران

احیای دریاچه ارومیه بايد در اولویت باشد 
اگر احیای دریاچه ارومیه در اولویت نباشد استان‌های 
شمال‌غربی ایران آینده روشنی در پیش نخواهند داشت. 
هر چند که این موضوع از نظر علمی با بارندگی و ترسالی و 
خشکسالی مرتبط است، ‌اما مهم‌تر از آن مدیریت آب است 
همانگونه که سال97 با بارندگی و مدیریت دریاچه آبگیری 
مناسبی شد. در صورت خشکی کامل دریاچه باید منتظر 
توفان‌های نمکی و خاکی در شمال‌غرب کشور و حتی 
شمال و مرکز ایران باشیم. از مسئولان استدعا داریم که 
احیای این دریاچه را در اولویت امور محیط‌زیستی قرار 

دهند.
محمد خوشایند از تبریز

دوربرگردان قبل از میدان هلال‌احمر نارمک نابجاست
به‌تازگی دور میدان هلال‌احمر در نارمک دوربرگردانی به 
وسیله بلوک‌های سیمانی ایجاد شده که عامل ترافیک در 
خیابان گلبرگ است. اینکه برای ورود به مسیر مخالف دور 
میدان هلال‌احمر گردش میک‌ردیم چه اشکالی داشت؟ چراكه 
نه ترافیکی در کار بود و نه مسیر طولانی بود... اما اکنون این 
دور برگردان باعث ایجاد ترافیک طولانی و معطلی خودروهایی 
شده که اصلا قصد دور زدن هم ندارند؛ آنهایی که در صف دور 

زدن هستند هم كه به جای خود!
پیری از تهران 

تورهای گردشگری نیازمند ساماندهی و نظارت هستند
از ستادهای عفاف‌وحجاب تقاضا داریم سری به قطارهای 
حامل تورهای گردشگری بزنند و ببینند در این قطارها چه 

خبر است؟
از وزارت گردشگری هم درخواست می‌شود به مسئله تورهای 
گردشگری سروسامان بدهند. هم‌اکنون متأسفانه تعدادی از 
تورهای گردشگری تبدیل به محل  تبلیغ بی‌عفتی و ولنگاری 
در نقاط مختلف کشور شده‌اند که اگر جلوی آنها گرفته نشود 

امکان دارد فراگیر شود.
حیدری شهروند نگران

شماره تلفن ارتباطي با خوانندگانبا مردم

ارسال پيام كوتاه خوانندگانپیامک

قلب جوانی که در مشهد دچار مرگ مغزی شده بود ساعتی 
بعد به بیمار نیازمند پیوند زده شد

عملیات هوایی برای انتقال قلب
خانواده جوانی که دچار مرگ مغزی شده بود، پزشکان 
بیمارستانی در مشهد، هوانیروز ارتش، نیروی هوایی فراجا، 
نیروهای اورژانس مشهد و تهران و پزشکان بیمارستان امام 
خمینی تهران همگی دست در دست کیدیگر دادند تا قلب 
جوان مشهدی که دچار مرگ مغزی شده بود در کوتاه‌ترین زمان 
ممکن از مشهد به تهران منتقل شده و جان بیماری نیازمند که 

از نارسایی قلبی رنج می‌برد را نجات دهد.
به گزارش همشهری، روز 11تیرماه امسال جوان 25ساله‌ای به 
نام امید عقیقی در جریان یک سانحه رانندگی در مشهد به‌شدت 
مصدوم و به بیمارستان منتقل شد. به‌رغم تلاش پزشکان 
برای نجات جانش، وی چند روز قبل دچار مرگ مغزی شد و 
خانواده‌اش رضایت دادند که اعضای بدنش به بیماران نیازمند 
اهدا شود. مهم‌ترین عضو بیمار مرگ مغزی، قلب اوست و این عضو 
حیاتی پس از جدا شدن از بیمار باید در کوتاه‌ترین زمان ممکن 
پیوند زده شود و انجام چنین عمل پیوند سخت و پیچیده‌ای در 
تهران امکان پذیر است. به همین دلیل قرار شد قلب بیمار مرگ 
مغزی پس از جداسازی در زمانی در حدود یک ساعت با پروازی 
اختصاصی از مشهد به تهران منتقل و برای پیوند به بیمارستان 
امام خمینی منتقل شود. صبح دیروز یک فروند هواپیمای جت 
از فرودگاه مهرآباد تهران به پرواز درآمد و دقایقی بعد در فرودگاه 
شهید هاشمی نژاد مشهد به زمین نشست. اما از ساعاتی قبل از آن 
پشت در اتاق عمل بیمارستان مشهد غوغایی به پا بود. پدر و مادر و 
نزدکیان امید)جوان مرگ مغزی( آنجا بودند تا برای آخرین مرتبه 
با جگرگوشه‌شان وداع کنند. پس از آن و در یک عمل جراحی 
قلب بیمار جداسازی شده و برای انتقال به تهران آماده شده بود.

آغاز عملیات هوایی
بعد از آنکه قلب در محفظه مخصوص قرار گرفت، تیم متخصصان 
سوار بر آمبولانسی ویژه راهی فرودگاه شدند. در این بین با 
هماهنگی پلیس راهور مسیر برای حرکت آمبولانس باز گذاشته 
شده بود و در کوتاه‌ترین زمان ممکن قلب به فرودگاه رسید. در 
آنجا موتورهای هواپیمای جت که  از دقایقی پیش به مشهد 
رسیده بود روشن بود و به محض سوار شدن اعضای تیم، هواپیما 
در کوتاه‌ترین زمان ممکن راهی پایتخت شد. اما در فرودگاه 
مهرآباد کیی از بالگردهای فراجا منتظر قلب پیوندی بود تا اعضای 
تیم پیوند گرفتار ترافیک نشوند. همه‌‌چیز طبق برنامه‌ریزی پیش 
می‌رفت و پس از انتقال قلب پیوندی به بالگرد، خلبان چند دقیقه 
بعد در محوطه بیمارستان امام خمینی بالگرد را به زمین نشاند و 
قلب به اتاق عمل منتقل شد. بیماری که قرار بود قلب پیوندی به 
او پیوند زده شود مردی 53ساله است. او مدتهاست که از نارسایی 
قلبی رنج می‌برد و از مدت‌ها پیش در نوبت دریافت قلب قرار 
داشت. متخصصان قلب در جریان عملی سخت و نفسگیر موفق 
شدند قلب را به این مرد پیوند بزنند و بعد از ساعتی معلوم شد که 

عمل پیوند موفقیت آمیز بوده است. 
حالا مادر بیمار مرگ مغزی هرچند عزادار فرزندش است اما از 
تصمیمی که گرفته رضایت دارد. او می‌گوید: جوان من از دست 
رفت؛ اما خدا را شکر که چند نفر دیگر با اهدای اعضای بدن او 
به زندگی‌شان ادامه می‌دهند. دوست داشتم کاری کنم که یاد 
فرزندم ماندگار باشد و از این قشنگ‌تر چه کاری می‌شود کرد؟ 
اهدای عضو کاری است که همه می‌توانند انجام دهند. فقط باید 

یک کم پا روی دلشان بگذارند. 

کوتاه از حادثه

همه تصور میک‌ردند که مرگ زن جوان یک حادثه بوده و او سکته کرده تا 
اینکه پزشکی قانونی اعلام کرد وی به قتل رسیده است.

به گزارش همشهری، چهاردهم تیر ماه امسال ماجرای مرگ مرموز زنی 
22ساله به قاضی محمد تقی شعبانی، بازپرس ویژه قتل گزارش شد و 
او دستور تحقیقات در این‌باره را صادر کرد. آنطور که خانواده زن جوان 
می‌گفتند وی آخرین بار به حمام رفته و ناگهان حالش بد شده بود. شوهر 
وی در این‌باره گفت: شب حادثه مادر، خواهرم و دامادمان مهمان خانه ما 

بودند و پس از صرف شام، همسرم به حمام رفت. اما نیم ساعت گذشت و 
خبری از او نشد. من که نگران وضعیت او شده بودم در حمام را زدم اما هرچه 
همسرم را صدا کردم جوابی نشنیدم. سپس قفل در حمام را شکستم و پس 
از ورود به آنجا با پیکر نیمه جان او مواجه شدم. فورا وی را از حمام بیرون 
آوردم و به اورژانس زنگ زدم. وقتی اورژانس رسید و به معاینه همسرم 
پرداخت عنوان کرد که او علائم حیاتی ندارد و قلبش از تپش ایستاده است. 
به‌نظر می‌رسید که او سکته کرده و دچار ایست قلبی شده است. اما تیم 

اورژانس به ماجرا مشکوک شده و پلیس را خبر کردند.
پس از تحقیقات اولیه تیم جنایی در محل حادثه و مشکوک بودن مرگ 
زن 22ساله، بازپرس جنایی تهران دستور داد جسد متوفی به پزشکی 
قانونی انتقال یابد تا علت اصلی مرگ وی مشخص شود. پزشکی قانونی نیز 

پس از انجام بررسی‌ها اعلام کرد که آثار ضرب و جرح روی بدن زن جوان 
وجود ندارد اما شیارو خونمردگی روی گردن وی نشان از این دارد که او 
بر اثر خفگی به قتل رسیده است. به این ترتیب شوهر وی مظنون اصلی 
در جنایت بود که بازداشت شد، اما در بازجویی‌ها قتل را انکار کرد. وی 
گفت:من با همسرم هیچ مشکلی نداشتیم و زندگی‌مان خیلی خوب بود. 
12ماه قبل هم فرزندمان به دنیا آمده بود و هیچ اختلافی میان من و همسرم 
وجود نداشت. آخرین بار همسرم به حمام رفت و دیگر برنگشت. همه ما 
تصور کردیم که او دچار حمله قلبی شده است اما حالا عنوان میک‌نند او 

به قتل رسیده است.
با دستور بازپرس جنایی تهران‌، ‌تحقیقات در این پرونده جنایی ادامه دارد 

تا اسرار قتل زن جوان فاش شود.

وقتی خودروی پراید با 5سرنشین به داخل رودخانه‌ای در 
شهرستان آستانه اشرفیه سقوط کرد، 2جوان موتورسوار به آب 

زدند تا حادثه دیدگان را نجات دهند.
به‌گزارش همشهری، شامگاه کیشنبه گذشته خودروی پرایدی 
که 5عضو یک خانواده سرنشینان آن بودند در جاده آستانه 
اشرفیه به‌سمت روستای کیسم در حرکت بود که ناگهان اتفاق 
هولناکی رخ‌داد. راننده پراید برای لحظه‌ای کنترل ماشین 
را از دست داد و خودرو در چشم برهم‌زدنی به دره مجاور که 

رودخانه‌ای خروشان در آن در جریان بود سقوط کرد.
علی محمدی‌فرد کیی از اهالی روستای املش در آستانه اشرفیه 
که شاهد این حادثه بود و جانش را به خطر انداخت تا سرنشینان 
پراید را نجات دهد می‌گوید: هوا تاریک بود و در جاده آستانه به 
کیسم، چشم چشم را نمی‌دیدید. من سوار موتور بودم و دوستم 
هم سوار ماشینش و داشتیم آرام آرام در جاده جلو می‌رفتیم. 
ناگهان دوستم به من گفت: ماشین پشت‌سری‌مان چی شد؟ یک 
پراید پشت سر ما در حرکت بود که ناگهان ناپدید شده بود. چون 
در آن حوالی هیچ جاده فرعی نبود، حدس زدیم که اتفاق شومی 
افتاده است. توقف کردیم و عقب‌تر که رفتیم، دیدم پراید به داخل 

رودخانه سقوط کرده است.
در آن قسمت از رودخانه عمق و جریان آب زیاد بود. جوانان 

سقوط خودروی پراید به رودخانه جان 4نفر را گرفت

واژگونی اتوبوس حامل کوهنوردان در زنجان 3قربانی گرفت

فداکاری در رودخانه پر آب 

املشی با دیدن این صحنه برای نجات سرنشینان پراید خودشان 
را به داخل رودخانه رساندند و تلاش کردند آنها را از داخل ماشین 

بیرون بکشند.
علی ادامه می‌‌دهد: ماشین در حال رفتن به زیر آب بود که سریع 
خودمان را به آن رساندیم. من کیی از سرنشینان ماشین و دوستم 
هم کیی دیگر را بیرون کشیدیم و با سختی به بیرون از رودخانه 
بردیم. هردویشان به‌دلیل اینکه آب زیادی وارد ریه‌هایشان شده 
بود از حال رفته بودند. به آنها تنفس مصنوعی دادیم و در همین 
هنگام مردم محلی و نیروهای اورژانس که از ماجرا باخبر شده 
بودند نیز رسیدند. از آن 2نفری که ما بیرون کشیدیم، متأسفانه 
کیی‌شان فوت شد اما دیگری نجات پیدا کرد و او را به بیمارستان 
بردند. پس از آن هم مردم محلی با کمک نیروهای هلا‌ل‌احمر 

دست بهک‌ار شدند تا ماشین و بقیه سرنشینان آن را از رودخانه 
بیرون بکشند.

در همین حال کمیل پرناک، مدیر جمعیت هلال احمر آستانه 
اشرفیه می‌گوید: به‌دنبال انحراف خودروی پراید از مسیر و سقوط 
آن به رودخانه، نیروهای هلال‌احمر راهی محل حادثه شدند و با 
کمک مردم محلی و بعد از 14ساعت تلاش موفق شدند خودروی 
پراید را که به زیر آب رفته بود پیدا کرده و از رودخانه بیرون 
بکشند. متأسفانه در این حادثه از 5سرنشین پراید که همگی 
اعضای یک خانواده بودند 4نفر که 15، 20، 30 و 46ساله بودند 
جانشان را از دست دادند اما کیی از آنها با کمک مردم محلی به 
موقع از آب بیرون کشیده شد و نجات یافت که خوشبختانه حال 

عمومی وی خوب گزارش شده است.

اتوبوس تیم کوهنوردی که پس از صعود 
موفقیت‌آمیز به قله آرارات در ترکیه به کشور 
بازگشته و عازم تهران بودند در زنجان دچار 

حادثه‌ای مرگبار شد.
به گزارش همشهری، اعضای این تیم کوهنوردی 
که 17نفر شامل 9مرد و 8زن و ساکن تهران و 
کرج بودند چند روز قبل برای صعود به قله آرارات 
راهی کشور ترکیه شدند. آنها طبق برنامه‌ریزی 
قبلی توانستند صعودشان را انجام دهند و پس 
از آن بود که از طریق مرز بازرگان وارد کشور 
شدند. کوهنوردان شامگاه دوشنبه سوار بر 
اتوبوسی متعلق به شرکت تعاونی ٤ میهن نور 
آریا راهی تهران شدند. حدود ساعت 5:57دقیقه، 
در شرایطی که اتوبوس به کیلومتر ٣٠ آزادراه 
زنجان- تبریز رسیده بود، ناگهان حادثه عجیبی 
اتفاق افتاد. اتوبوس کیباره از مسیر اصلی خود 
خارج و در حاشیه جاده واژگون شد. وقتی اتوبوس 
پس از کشیده شدن روی جاده متوقف شد صدای 
ناله حادثه‌دیدگان به گوش می‌رسید. همزمان 
سرنشینان خودروهای عبوری با دیدن این صحنه 
درخواست کمک کردند و دقایقی بعد گروه‌های 
امداد و نجات خود را به محل حادثه رساندند و 

امدادرسانی آغاز شد. در همان بررسی‌های اولیه 
معلوم شد که 3نفر از سرنشینان اتوبوس شامل 
راننده و 2نفر از کوهنوردان خانم به‌دلیل شدت 
جراحات وارده جان خود را از دست داده‌اند و 16نفر 
دیگر مصدوم شده بودند که توسط امدادگران به 

مراکز درمانی منتقل شدند.

علت حادثه چه بود؟
در همین حال سرهنگ محمدعلی عظیمی، 
فرمانده پلیس‌راه استان زنجان با اعلام جزئیات 
این حادثه درباره علت واژگونی اتوبوس گفت: 
بررسی‌های اولیه نشان می‌دهد این اتوبوس که در 
لاین جنوبی آزادراه زنجان - تبریز در حال حرکت 
بود در کیلومتر 30 به‌خاطر خواب‌آلودگی راننده 
واژگون شده است که متأسفانه راننده همراه 2 نفر 
دیگر جان خود را از دست دادند. او ادامه داد:‌ به‌طور 
قطع اگر راننده پیش از شروع رانندگی استراحت 
کافی انجام داده بود، هیچ‌گاه حوالی صبح دچار 
خواب‌آلودگی نمی‌شد. متأسفانه در بسیاری از 
حوادث رانندگی، خستگی راننده دلیل بروز حادثه 
است که این امر با توجه به دستورالعمل‌ها از سوی 

راننده می‌تواند کاهش داشته باشد.

تصاویر قربانیان حادثه

چند روز پس از کشف اجساد 
حلق‌آویز شده 5عضو خانواده‌ای در 
نجف‌آباد، کشف دست‌نوشته‌هایی 
از قربانیان نشان می‌دهد که آنها به‌دلیل افسردگی و 
انزوا دست به‌خودکشی زده‌اند. نماینده این شهر در 
مجلس شورای اسلامی در گفت‌وگویی اختصاصی با 
همشهری جزئیات بیشتری از انگیزه و چگونگی وقوع 

این حادثه را بازگو کرد.
به گزارش همشهری، روز جمعه 17تیرماه امسال 
انتشار خبر کشف اجساد حلق‌آویز شده 5عضو یک 
خانواده در خانه‌ای واقع در جنوب نجف‌آباد واقع 
در استان اصفهان شوک بزرگی به افکار عمومی 
وارد کرد. قربانیان شامل مادر، پسر و 2 دختر 
جوان خانواده و دختری نوجوان که نوه خانواده 
بود می‌شدند که چند روزی از جان‌باختن‌شان 
می‌گذشت و دست و پا و دهان‌شان بسته شده بود و 
بوی ناشی از فساد اجساد همسایه‌ها را که مدت‌ها از 
این افراد بی‌خبر بودند به آنجا کشانده بود. هیچک‌س 
نمی‌دانست اعضای این خانواده چطور و با چه 
انگیزه‌ای جان خود را از دست داده‌اند و مرگ آنها 
خودکشی است یا یک جنایت مخوف. با وجود این در 
روزهای گذشته گمانه‌زنی‌ها درباره پشت پرده این 

حادثه تلخ ادامه داشت.
آنطور که یافته‌ها نشان می‌داد پدر خانواده از سال‌ها 
قبل در قید حیات نبود. مادر حدودا 60ساله خانواده 
نیز فرهنگی بازنشسته بود. کیی از دختران هرچند 
چند سال قبل ازدواج کرده و مادرِ دختری 14ساله 
بود اما به‌دلیل اختلاف با شوهرش به خانه پدری 
بازگشته بود. دختر و پسر جوان دیگر خانواده نیز 

مجرد بوده و همراه مادرشان زندگی میک‌ردند. فارغ 
از فرضیه‌ها و گمانه‌زنی‌های مختلف، اینها تقریبا 
تمام اطلاعات موثقی بود که در روزهای گذشته از 
این حادثه منتشر شده بود. اما روز گذشته ابوالفضل 
ابوترابی، نماینده مردم نجف‌آباد در مجلس شورای 
اسامی در گفت‌وگویی اختصاصی با همشهری با 
اعلام کشف دست‌نوشته‌هایی در محل حادثه مدعی 
شد که اعضای این خانواده به‌دلیل افسردگی دست 
به‌خودکشی زده‌اند. او در این‌باره گفت: وقوع این 
حادثه در نجف‌آباد شهروندان را متاثر و افکار عمومی 
را جریحه‌دار کرد. از همان زمان با حضور عوامل 
قضایی و انتظامی تحقیقات برای روشن شدن پشت 

پرده این حادثه آغاز شد.
او ادامه می‌دهد: در همان بررسی‌های اولیه راز 
این اتفاق هولناک برملا و معلوم شد که اعضای 
این خانواده به‌طور خودخواسته دست به این کار 
زده‌اند. ابوترابی برای اثبات این ادعای خود به کشف 
دست‌نوشته‌های قربانیان در محل حادثه اشاره 
میک‌ند و می‌گوید: در محل حادثه دست‌نوشته‌هایی 
با خط 2 نفر از قربانیان کشف شده که نشان می‌دهد 
آنها با میل و رضایت خودشان دست به این کار 
زده‌اند و جای تردیدی در مرگ خودخواسته آنها 

وجود ندارد.
او در ادامه می‌گوید: مادر و پسر خانواده دچار 
افسردگی شدیدی بودند و از مدت‌ها قبل در بین 
نزدکیان و فامیل و به‌طور خودخواسته دچار انزوای 
شدیدی شده بودند. طوری که در سال‌های اخیر آنها 
با هیچک‌دام از نزدکیان و فامیل رفت‌وآمدی نداشتند 
و رابطه آنها به‌طور خودخواسته با همه قطع شده بود.

نماینده نجف‌آباد در مجلس شورای اسلامی درباره 
وضعیت مالی این خانواده می‌گوید: در حیاط این 
خانه یک پژو پارس پارک شده بود. آنها وضعیت 
مالی نسبتا خوبی داشتند و حقوق خوبی هم دریافت 
میک‌ردند و هیچ مشکل مالی نداشتند. با وجود اینکه 
مادر خانواده فرهنگی بود اما خانواده محیط بسته‌ای 
داشت و در این بستر همگی دچار انزوا و افسردگی 
شده بودند. او اطلاعات تکان‌دهنده‌ای راجع به 
کیفیت این خودکشی خانوادگی بازگو میک‌ند و 
می‌گوید: طبق شواهد به‌دست آمده از صحنه هر 
5قربانی به جز دختر نوجوان بابت خودکشی رضایت 
داشته‌اند و او هم توسط دیگران برای خودکشی فریب 

داده شده است. اجرای این نقشه تلخ بر عهده پسر 
خانواده بوده است. او ابتدا دست و پاهای 4نفر دیگر 
را بسته و نقشه‌شان را اجرا کرد و سپس درحالیک‌ه 
دستش را با قفل و زنجيری که حدود 30سانتی متر 
طول داشت بسته بود روی چهارپایه رفته و در نهایت 
خودش نیز قربانی شده است. در همان روز نخست 
دست‌نوشته‌هایی که حاکی از یاس و ناامیدی اعضای 
این خانواده بود کشف شد و مورد بررسی قرار گرفت 
که فرضیه قتل را مردود میک‌رد و نشان می‌داد 
افسردگی و انزوای شدید باعث شده آنها به‌طور 
خانوادگی و خودخواسته به زندگی‌شان پایان دهند 

و مشکلات اقتصادی نداشته‌اند.

پیگیری

پلیس‌بازی زن برای افشای راز شوهر 
شکایت خانم دکتر از افرادی که او را ربوده بودند به شناسایی 
زنی منجر شد که مدعی است فقط می‌خواسته به ارتباط شاکی 
و همسرش پایان دهد. به گزارش همشهری، چند روز قبل زنی 
جوان که پزشک عمومی است با حضور در دادسرای جنایی 
تهران به قاضی محمدرضا رستمی، بازپرس شعبه 11گفت که 
توسط 4نفر ربوده شده است. وی توضیح داد: مدتی قبل با مردی 
به نام میثم آشنا شدم. آشنایی ما مربوط به مسائل کاری بود و 
آخرین بار که برای دیدن او به محل قرار رفته بودم سرنشینان 
یک پژو که 2 مرد و 2زن بودند مرا به زور سوار ماشینشان کردند. 
آنها 20دقیقه مرا کتک زدند و پس از آن نیز در کیی از خیابان‌ها 

رهایم کردند و رفتند.
با این شکایت تحقیقات آغاز و معلوم شد کیی از گروگانگیران 
همسر میثم بوده است. وی به دادسرا احضار شد اما  ‌آدم‌ربایی 
را انکار کرد و گفت: مدتی قبل متوجه رفتار عجیب شوهرم 
میثم شدم. او شب‌ها دیر به خانه می‌آمد و مدام سرش با گوشی 
موبایلش گرم بود. تصمیم گرفتم رازش را فاش کنم و یک 
جی‌پی‌اس و دستگاه ضبط صدا داخل ماشین او جاسازی کردم 
و پس از آن بود که پی به ارتباط او با یک خانم دکتر بردم. خانم 
دکتر را شناختم. سال گذشته زمانی که کرونا شیوع پیدا کرده 
و همسرم بیمار شده بود او برای گرفتن تست به خانه‌ام آمد و 
ظاهرا از همان زمان آشنایی او و همسرم شکل گرفته بود.  وی 
ادامه داد: وقتی از ارتباط مخفیانه آنها مطمئن شدم با مادرم و 
دو نفر از بستگانم و با کمک جی‌پی‌اس به محل قرار  آنها رفتیم. 
همسرم و خانم دکتر با دیدن من حیرت زده شدند و خانم دکتر 
با پای خودش سوار ماشین ما شد تا صحبت کنیم. اصلا ماجرای 
آدم‌ربایی در کار نبود و من هرگز او را با زور و اجبار سوار ماشین 
نکردم. خانم دکتر تنها 20دقیقه سوار ماشین ما بود و پس از آنکه 
توضیح داد ارتباطش با همسرم در زمینه کاری است و خیانتی 
در کار نبوده،از ماشین پیاده شد و رفت. براساس این گزارش، با 
دستور بازپرس جنایی تهران تحقیقات در این پرونده ادامه دارد 

تا حقایق پنهان آشکار شود.

بررسي هاي پليسي نشان مي دهد كه حادثه هولناك نجف آباد، تصميمي خانوادگي براي خودكشي بوده است

مرد جوان، قتل 
همسرش را انکار کرد
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